е,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.08.2023 М2 2397—па

О предоставлении разрешения на
условно разрешенный вид
использования земельного участка или
объекта капитального строительства на
территории городского округа «Город
Южно-Сахалинсю>

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 М2 131-Ф3 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и
застройки на территории городского округа «Город Южно-Сахалинсю>,
утвержденными постановлением администрации города Южно-Сахалинска от
19.10.2022 М2 2618-па, на основании заключения по результатам общественных
обсуждений состоявшихся в период с 06.07.2023 по 20.07.2023, рекомендаций
Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки на
территории городского округа «Город Южно-Сахалинсю> (протокол от 20.07.2023
Мд 48), администрация города Юкно-Сахалинска постановляет:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования
земельного участка или объекта капитального строительства «Гостиничное
обслуживание» (код 4.7), «Магазины» (код 4.4.) «Общественное питание» (код 4.6) в
отношении территории в координатах (приложение) расположенной по адресу:
г. Южно-Сахалинск.

2. Опубликовать постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и
разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возлокить на
директора Департамента архитектуры и градостроительства города
Юкно-Сахалинска (Ю д.М.).

Мэр города С.А.Надсадин

п
Приложение

к постановлению администрации
города Южно-Сахалинска

от 1б.08.2023М2239’?-па

Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

Условной номер земельного участка:
Плошадь земельного участка: 1151 5м2

Обозначение Координаты, м
характерных точек Х У

границ
1 2 3
1 676509,27 1302180,17
2 676509,20 1302179,78
3 676507,72 1302179,98
4 67635032 1302202,47
5 67629194 1302209,59
6 676296,90 1302229,19
7 676318.94 1302226,15
8 676323,21 1302270,67
9 676369,62 1302265,63
10 676368,78 1302258,98
11 67639776 1302255,34
12 676397.48 1302247.08
13 676455,86 1302234,06
14 676478,57 1302280,89
15 676484,97 1302277.10
16 676489,25 1302274,03
17 676498,12 1302267,49
18 676476,05 1302234,85
19 676513,65 1302207,41
20 676510,63 1302188,74

1 676509,27 1302180,17